上海大学医学院 (筹 )

上大医（筹）〔2019〕1号

关于成立上海大学医学院（筹）

2020 年研究生招生工作领导小组的通知

为了做好 2020 年研究生招生工作，根据学校招生工作

相关规定，经医学院（筹）党政联席会议研究决定，成立 2020

年上海大学医学院（筹）研究生招生工作领导小组，具体名

单如下：

组  长：竺  剑  许金廉

副组长：肖俊杰

组  员：许  斌  王艳丽  董  昕  盛晓娜

秘  书：郑  爽  李  扬

领导小组全面负责 2020 年医学院（筹）推免及统招研

究生招生各项工作，领导和协调相关学科，确保研究生招生

工作顺利有效开展。

特此通知。

上海大学医学院（筹）

2019 年 9月 23日